
 

 
Stránka 1 z 2 

SZZ/Otr/2019/08/plicní ventilátor 

 
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel:     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO:   00844641 

Zastoupena:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka plicního ventilátoru pro JIP„ 
  

Číslo spisu: SZZ/Otr/2019/08/plicní ventilátor 

Číslo zakázky: P19V00000138 

 (dále také „VZ“) 

 
 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1 

 
-čl. III/3. „Součástí dodávky musí být i proškolení jednoho technika kupujícího k provádění 

PBTK a oprav předmětu smlouvy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. zdravotnických 

prostředcích“.  Výrobce přístrojů, které hodlá uchazeč nabídnout tento typ proškolení 

poskytuje pouze výhradním servisním organizacím. Může proto zadavatel od tohoto 

požadavku (bodu III/3.) upustit? 

 
Odpověď č. 1 
 
Ano, zadavatel upouští od výše uvedeného požadavku na proškolení technika. Upraveno 

v návrhu smlouvy. 

 
 

Dotaz č. 2 
 

-čl. III/4. „Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané“. Bude zadavatel akceptovat nabídku 

uchazeče na přístroj použitý na předváděcích akcích, avšak nepoužitý v nemocnici na 

pacientech, při splnění všech ostatních požadavků ZD vč. dvouleté záruky od data předání? 
 
Odpověď č. 2 
 
Ne, zadavatel trvá na svém původním požadavku. 

 
 
Dotaz č. 3 

 

-čl. IV/1. „Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterým je Oddělení 

ošetřovatelské péče, Nemocniční 287, 793 68 Dvorce“. Uchazeč se domnívá, že v tomto bodě 

došlo k administrativnímu pochybení a místo plnění by mělo být Sdružené zdravotnické 



 

 
Stránka 2 z 2 

SZZ/Otr/2019/08/plicní ventilátor 

zařízení, příspěvková organizace – Krnov. Může zadavatel tuto skutečnost objasnit? 
 

Odpověď č. 3 
 
Ano, jedná se o administrativní chybu, místem dodání bude JIP interního oddělení 
zadavatele. Upraveno v návrhu smlouvy. 

 
Dotaz č. 4 
 

-v čl. VII/1. se nachází odkaz na čl. III/4, který je k danému požadavku irelevantní. Může 

zadavatel tento odkaz upřesnit? 
 
 
Odpověď č. 4 
 
Jedná se o administrativní chybu vzhledem k původně doplněnému odstavci o proškolení 

technika. 
Upravená smlouva je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 5 
  

Zadavatel dále v technické specifikaci mimo jiné požaduje modul a čidlo CO2. 

Z dosavadních poznatků uchazeče vyplývá, že na pracovišti typu INT JIP se hodnota CO2 

získává z monitorů vitálních funkcí a tudíž u plicního ventilátoru již není čidlo k monitoraci 

CO2 nutné. Bude zadavatel akceptovat nabídku uchazeče na přístroj bez CO2 čidla i modulu? 
 
Odpověď č. 5 
 

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku na přístroj bez čidlo CO2 i modulu. 

 

 
 

 

V souvislosti se změnou minimálních technických požadavků prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek: 

 

PŮVODNÍ LHŮTA. 23. 7. 2019 do 9:00 hod. 

 

NOVÁ LHŮTA: 2. 8. 2019 do 10:00 hod. 

 

 

V Krnově dne ………………………………. 

 
 
 
 

   _______________________________ 
      MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
             ředitel 


		2019-07-25T07:13:01+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




